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GRANGEX säkrar ytterligare likviditet och 
bekräftar reviderad tidsplan för det slutgiltiga 
investeringsbeslutet för Sydvaranger

GRANGEX AB (publ)  eller  har idag glädjen att presentera en uppdatering (”Grangex” ”Bolaget”)
av finansieringsprocessen för återupptagandet av driften vid gruvan i Sydvaranger, belägen i 
Kirkenes i norra Norge , samt att tillkännage en rad åtgärder som (”Sydvaranger-gruvan”)
stärker Bolagets likviditetsposition och stödjer ett ordnat slutförande av projektfinansieringen.

Höjdpunkter inkluderar:

Grangex har ingått ett finansieringsavtal på 72 000 000 SEK med Exelity AB (publ) , (”Exelity”)
vilket säkerställer Bolagets finansieringsbehov fram till slutet av 2026
Exelity har rätt att konvertera finansieringen till aktier på samma teckningsvillkor som övriga 
investerare som deltar i bolagets förväntade  vilket innebär att Exelity FID-finansiering,
hamnar i samma position som bolagets befintliga aktieägare
Orion har gått med på att förlänga löptiden för sitt befintliga lån på 22 500 000 USD (plus 
upplupen ränta) till en sista betalningsdag den 30 november 2026, tillsammans med en 
moratorieperiod fram till den 31 december 2026, vilket återspeglar fortsatt stöd från 
bolagets säkerställda långivare
Som ersättning för förlängningen kommer Orion att erhålla nya  till ett värde Grangex-aktier
av 3 600 000 SEK, vilket innebär att förlängningsavgiften regleras i aktier istället för 
kontanter
Mot bakgrund av fortsatt investerarintresse och rådande marknadsförhållanden förväntar 
sig bolaget nu att fatta sitt slutgiltiga investeringsbeslut  under tredje kvartalet 2026(”FID”)

Som meddelades den 10 november 2025 har bolaget anlitat tre ledande nordiska 
investmentbanker (ABG Sundal Collier, DNB Carnegie och SB1 Markets) för att bistå med att 
anskaffa den finansiering som krävs för återupptagandet av driften vid  vilken Sydvaranger-gruvan,
förväntas bestå av en kombination av eget kapital och lån på totalt cirka 300 miljoner  De US-dollar.
åtgärder som tillkännagavs idag syftar till att ge bolaget den finansiella flexibilitet som krävs för att 
slutföra processen på bästa möjliga villkor för aktieägarna.

Reviderad tidsplan för det slutgiltiga investeringsbeslutet

Bolaget hade tidigare meddelat att målet var att fatta det slutgiltiga investeringsbeslutet under 
första kvartalet 2026. Efter fortsatt och konstruktiv dialog med potentiella aktie- och 
skuldinvesterare har styrelsen kommit fram till att det ligger i bolagets och aktieägarnas bästa 
intresse att sikta på att fatta det slutgiltiga investeringsbeslutet under tredje kvartalet 2026, av 
följande skäl:

Finansieringsprocessen fortsätter att väcka intresse hos högkvalitativa investerare, som har 
begärt ytterligare tid för att slutföra sin due diligence av Sydvaranger-gruvan
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De nordiska primärmarknaderna, och i synnerhet marknaden för emissioner av nordiska 
företagsobligationer, är mindre aktiva under sommarmånaderna juli och augusti. Styrelsen 
har kommit fram till att det är bäst att genomföra och prissätta en transaktion av denna 
omfattning när marknadsaktörerna har återvänt och marknadsförhållandena är som mest 
gynnsamma, vilket bolaget förväntar sig från september 2026
Att låta potentiella investerare slutföra sitt arbete på ett ordnat sätt förväntas stödja 
kvaliteten på efterfrågan och de villkor som slutligen blir tillgängliga för bolaget

Bolagets underliggande projekt fortsätter att stödjas av den positiva definitiva 
genomförbarhetsstudien som offentliggjordes den 1 september 2025, det kommersiella avtalet 
med Anglo American som offentliggjordes den 23 december 2025 samt det fortsatta stödet från 
långivare och partners. Bolaget kommer att lämna ytterligare information om den förväntade 
tidpunkten för återupptagandet av verksamheten i samband med FID.

Finansiering för att säkerställa likviditet fram till 2026

För att säkerställa att bolaget är fullt finansierat medan projektfinansieringsprocessen slutförs har 
Grangex ingått ett finansieringsavtal på 72 000 000 SEK med Exelity . Erläntet (”Finansieringen”)
kommer att användas för rörelsekapital och allmänna företagsändamål.

De huvudsakliga villkoren för finansieringen är följande:

Kapitalbelopp på 72 000 000 SEK, som kan lyftas före eller senast den 3 juni 2026, efter 
avdrag för en arrangemangsavgift på 2 160 000 SEK
Slutförfallodag den 31 december 2026
Finansieringen är säkerställd genom en förstaprioritets panträtt i aktierna i bolagets 
dotterbolag Dannemora Iron AB
Exelity har rätt, men inte skyldighet, att när som helst fram till den 31 december 2026 kvitta 
eller konvertera hela eller delar av det utestående beloppet (inklusive upplupen ränta och 
avgifter) till nya aktier i bolaget. En sådan konvertering kommer att ske till samma 
teckningskurs och på samma villkor som för övriga investerare som deltar i den aktuella 
nyemissionen

Styrelsen anser att finansieringen ger bolaget likviditet fram till slutförandet av 
projektfinansieringen, samtidigt som Exelitys rätt att konvertera på samma villkor som övriga 
investerare samordnar dess intressen med bolagets aktieägares.

Förlängning av Orion-lånet
Som meddelades den 6 maj 2024 övertog bolaget en befintlig lånefacilitet från OMF Fund II H Ltd 

 på 22 500 000   som en del av förvärvet av Sydvaranger Mining AS. (”Orion”) US-dollar (”Orion-lånet”)
Förfallodagen för  förlängdes senast till den 31 maj 2026.Orion-lånet

Grangex och Orion har nu kommit överens om att förlänga löptiden för  (och upplupen Orion-lånet
ränta) till en sista betalningsdag den 30 november 2026, tillsammans med en moratorieperiod 
fram till den 31 december 2026. Förlängningen gör det möjligt för bolaget att på ett ordnat sätt 
slutföra projektfinansieringen för återupptagandet av driften vid  och är Sydvaranger-gruvan
förenlig med den reviderade tidsplanen för det slutgiltiga investeringsbeslutet som anges ovan.
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Som ersättning för förlängningen kommer Orion att erhålla nya aktier i bolaget till ett värde av 3 
600 000 SEK i stället för en kontant ersättning. Styrelsen välkomnar Orions beslut att ta emot sin 
förlängningsersättning i aktier, vilket styrelsen anser vara ett konstruktivt bevis på den fortsatta 
samstämmigheten mellan bolaget och Orion.

Christer Lindqvist, verkställande direktör för Grangex, säger: ”Dagens tillkännagivanden ger Grangex 
en säker finansiell grund när vi fortsätter finansieringsprocessen för återstarten av Sydvaranger. Att 
säkra ytterligare likviditet fram till slutet av 2026 ger oss utrymme att driva en disciplinerad process 
och slutföra projektfinansieringen på bästa möjliga villkor för våra aktieägare.

Jag vill tacka Exelity för deras stöd och förtroende för Grangex, och Orion för att de återigen förlänger 
sin kreditfacilitet och för att de valt att ta ut sin ersättning i våra aktier – ett beslut som jag ser som ett 
tydligt förtroendevotum från en partner som känner till denna tillgång väl.

Grundförutsättningarna för Sydvaranger har inte förändrats. Vi har en positiv slutgiltig 
genomförbarhetsstudie, ett avtal om avtagande och ett kommersiellt partnerskap med Anglo 
American, samt fortsatt stöd från våra långivare. Jag har fortsatt förtroende för projektet och ser fram 
emot att ge ytterligare uppdateringar till alla våra intressenter under de kommande månaderna.”

Rådgivare

Synch Law fungerade som juridisk rådgivare till bolaget.

Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83

Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se
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